
20２4 年 10 月  

お取引先 各位 

〒252-0206             

                                        相 模 原 市 中 央 区 淵 野 辺 2 - 1 5 - 1 6   

                                             二 宮 電 線 工 業  株 式 会 社 

                                          TEL:042-753-4151  FAX:042-753-4460  

  

 

UL758 規格 (AWM) 仕様変更延期のお知らせ 

 

 

 拝啓 貴社ますますご隆盛の事とお喜び申し上げます。 

日頃は、格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2024 年 7 月に、UL758 規格(AWM)の印字義務化に伴う仕様変更をお知らせして 

おりましたが、9 月下旬に、UL より印字義務化の延期の通達がございました。 

 つきましては、弊社では、UL からの次回以降の通達を待ってからの対応とさせていただくことと 

なりましたので、ご報告いたします。 

お客様には大変なご迷惑をおかけいたししますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具    

 

記 

 

 

■仕様変更製品 : UL758 規格（AWM）  

        ※UL5107 製品や UL 難燃ビニル補償導線は既に印字が入っている為、 

         仕様の変更はございません。 

 

 

■現時点の状況： 2025 年 1 月 1 日製造分からの、UL758 規格(AWM) の印字義務化に向け、 

         準備を進めて参りましたが、UL より印字義務化の延期の通達がありました。 

         延期時期など、詳細が不明な為、弊社では、UL からの次回の通達を待って、 

対応を検討いたします。 

 

 

■変更予定日 ： UL からの次回の通達内容を確認後に決定させていただきます。 

 

 

 

ご不明な点につきましては、営業担当者までお問い合わせをお願い申し上げます。 

                                           以上 


